Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

PORTARIA N° 99/GAB/DG/CARA/IFC/2019, DE 05 DE MAIO DE 2019.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE –  CAMPUS ARAQUARI, NO USO

DA  COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  379/2018,  DE

17/10/018.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora RAQUEL RYBANDT, siape nº 2164316,

para acompanhar, fiscalizar e proceder à avaliação do objeto contratado na Dispensa

de Licitação n°03/2019, Processo n°23349.000756/2019-31, Contratação de Serviço

Gráfico Material Comemorativo 60 anos da Instituição  – Campus Araquari.

Art. 2º – DESIGNAR a servidora LEILA YATIM,  siape n°  1145929, para

na ausência e impedimentos legais do(a) servidor(a) acima designado(a), fiscalizar e

acompanhar o objeto supracitado.

Art. 3º –  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200